

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	
วางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๓ บ้านท่าค้อ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๑๐๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๓ บ้านท่าค้อ ถนนชลธาร ขนาดความยาว ๑๒๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ๑๑ บ่อ	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ พร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ พร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ พร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางสาวสุภาพร อ่อนคำ	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
๖.๒ นายคมสันต์ คำเดือน	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน
๖.๓ นายวิฑนะ กรุ่งเกตุ	ตำแหน่ง นักพัฒนาการท่องเที่ยว

ราคากลางการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 3 บ้านนาหลวง ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ถนนชลธารน ขนาดความยาว 120 เมตร พร้อมบ่อดัก 11 บ่อ

วันที่ 2 สิงหาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและปรับแต่งพร้อมขนไปทิ้ง	120	เมตร	0.00	0.00	99.00	11,880.00	11,880.00	กองช่าง
2	งานทรายถม	4.5	ลบ.ม.	300.00	1,350.00	99.00	445.50	1,795.50	ราคา พณ.
3	งานคอนกรีต(ลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ม.)	4.5	ลบ.ม.	1,682.24	7,570.08	306.00	1,377.00	8,947.08	ราคา พณ.
4	งานท่อ ขนาด 0.30 ม. x 1.00 ม.	115	เมตร	233.64	26,868.60	30.00	3,450.00	30,318.60	ราคา พณ.
5	งานบ่อดักและฝาปิดบ่อดักน้ำ	11	บ่อ	1,700.00	18,700.00	0.00	0.00	18,700.00	กองช่าง
6	งานทูปคอนกรีตพร้อมเทคอนกรีต	2	จุด	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	กองช่าง
7	ตะแกรงเหล็กกันขยะ	11	ชุด	200.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	กองช่าง
				งานต้นทุน		ยอดรวม		76,841.18	
				Factor F				1.3074	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				100,462.16	
				ปรับยอดเงิน				100,000.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 211 / 2561 ลงวันที่ 1 สิงหาคม 2561

(นางสาวสุภาพร อ่อนคำ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(นายคมสันต์ คำเถื่อน)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(นายวิริยะ ทุ่งเกตุ)

นักพัฒนาการท้องถิ่น

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ

ถนนชลธาร

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณการราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

TABLE 1. *Streptococcus* NAL-2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานขุดดินและปรับแต่งพร้อมขนไปทิ้ง	120	เมตร		-	99.00	11,880.00	11,880.00		
2	งานพราอม	4.5	ลบ.ม.	205.61	925.25	99.00	445.50	1,370.75		
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์210กก./ตร.ชม.)	4.5	ลบ.ม.	1,869.16	8,411.22	306.00	1,377.00	9,788.22		
4	งานท่อ ขนาด 0.30 ม. x 1.00 ม.	115	เมตร	233.64	26,868.60	30.00	3,450.00	30,318.60		
5	งานบ่อพักและฝาปิดบ่อพักน้ำ	11	บ่อ	1,700.00	18,700.00			18,700.00		
6	งานปูคอนกรีตพร้อมแทคอนกรีต	2	จุด	1,500.00	3,000.00			3,000.00		
7	ตะแกรงเหล็กกันขยะ	11	ชุด	200.00	2,200.00			2,200.00		
ลงชื่อ สำรวจ/ประมาณราคา (นายชูชาติ ประเสริฐ) ผู้อำนวยการกองช่าง						งานต้นทุน		ยอดรวม	77,257.57	
						Factor F			1.3074	
						รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			101,006.54	
						ปรับยอดเงิน			100,000.00	
						จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนบาทถ้วน)		

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ
ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ปร.5

ประเภทงาน ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ

ชนิดงาน ขุดลอกคูน้ำ หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก 11 บ่อ ยาว 120 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าค้อ หมู่ที่ 3 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

เจ้าหน้าที่ยื่นขอ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ ออกแบบและรายการ

ประมาณการเมื่อ วันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ	77,257.57	1.3074	101,006.54	Factor F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน			101,006.54	
	สรุป(ปรับตัวเลข) คิดเป็นเงินงบประมาณ			100,000.00	
	จำนวนเงิน(ตัวอักษร)			(หนึ่งแสนบาทถ้วน)	

ลงชื่อสำรวจ/ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง